的《关于注销全资子公司重庆飞腾药物科技有限公司的公告》（公告编号：2015-010号）。报告期内，公司收到重庆市工商

行政管理局长寿区分局核发的《准予注销登记通知书》，飞腾药物已完成工商注销登记手续，具体内容详见公司2016年10

月19日于巨潮资讯网披露的《关于全资子公司重庆飞腾药物科技有限公司完成工商注销登记的公告》（公告编号：2016-099

号）。

   3、公司于2016年9月29日召开第三届董事会第六次临时会议审议通过了《关于出售全资子公司海腾制药100%股权的议

重庆博腾制药科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

54

案》，同意公司以不低于人民币551万元的价格将其全资子公司海腾制药100%股权转让给重庆安格龙翔制药有限公司，具体

内容详见公司同日于巨潮资讯网披露的《第三届董事会第六次临时会议决议公告》（公告编号：2016-085号）。报告期内，

海腾制药取得重庆市工商行政管理局九龙坡分局颁发的新营业执照及准予变更登记书，上述股权转让变更登记手续办理完

成，最终转让价格为人民币552万元，具体内容详见公司2016年11月9日于巨潮资讯网披露的《关于全资子公司股权转让过户

完成的公告》（公告编号：2016-108号）。

   4、公司于2016年9月29日召开第三届董事会第六次临时会议审议通过了《关于向公司控股子公司浙江博腾增资的议案》，

公司和宁波美诺华药业股份有限公司对公司控股子公司浙江博腾同比例增资，其中公司增资人民币6,500万元，美诺华增资

人民币3,500万元。本次增资后，浙江博腾的注册资本由人民币20,000万元增至人民币30,000万元，具体内容详见公司同日于

巨潮资讯网披露的《关于向控股子公司浙江博腾药业有限公司增资的公告》（公告编号：2016-087号）。报告期内，浙江博

腾取得完成上述增资事项的工商变更登记手续，并取得绍兴市上虞区市场监督管理局换发的营业执照，具体内容详见公司

2016年11月28日披露于巨潮资讯网的《关于控股子公司完成增资工商变更登记的公告》（公告编号：2016-112号）。

   5、报告期内，公司全资子公司江西东邦完成其法定发表人及执行董事的工商变更登记手续，并取得奉新县市场与质量

监督管理局颁发的营业执照及变更通知书，具体内容详见公司2016年12月14日于巨潮资讯网披露的《关于全资子公司完成工

商变更登记的公告》（公告编号：2016-118号）。

重庆博腾制药科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 278,293,063 66.00% 3,440,000   -2,759,800 680,200 278,973,263 65.62%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 234,043,063 55.51% 3,440,000   -2,759,800 680,200 234,723,263 55.22%

其中：境内法人持股 2,691,400 0.64%   -2,691,400 -2,691,400

   境内自然人持股 231,351,663 54.87% 3,440,000   -68,400 3,371,600 234,723,263 55.22%

4、外资持股 44,250,000 10.49%   44,250,000 10.41%

其中：境外法人持股

   境外自然人持股 44,250,000 10.49%   44,250,000 10.41%

二、无限售条件股份 143,369,100 34.00%   2,759,800 2,759,800 146,128,900 34.37%

1、人民币普通股 143,369,100 34.00%   2,759,800 2,759,800 146,128,900 34.37%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 421,662,163 100.00% 3,440,000   3,440,000 425,102,163 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司完成第二期限制性股票激励计划首次授予登记，向123名激励对象发行344万股限制性股票，本次授

予的新增股份上市日期为2016年5月25日。新增股份上市后，公司总股本由421,662,163股增加至425,102,163股。

2、报告期内，公司副董事长、总经理徐爱武先生，财务总监陈蓓女士，监事曾会女士合计持有的68,400股高管锁定股